



Señor

EDWIN FERNANDO SANTIANA GUZMÁN

Presente

De mi consideración:

Por medio de la presente cúmpleme comunicarle a usted, que en la Junta General Universal Extraordinaria de la compañía "SANTITOURS SERVICIOS TURÍSTICOS S.A." celebrada el día viernes 25 de enero de 2019, fue designado GERENTE GENERAL de la compañía "SANTITOURS SERVICIOS TURÍSTICOS S.A" por el período estatutario de cinco años conforme a lo establecido en el artículo vigésimo tercero de los estatutos sociales y tiene la función de ejercer la representación judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía "SANTITOURS SERVICIOS TURÍSTICOS S.A", se constituyó mediante escritura pública suscrita el 24 de septiembre de 1993, ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Quito, Dr. Enrique Díaz Ballesteros, e-inscrita el 8 de octubre de 1993 en el Registro Mercantil del Cantón Quito bajo el número 2306 tomo 124.

Le auguro los mejores éxitos en su gestión.

Atentamente

Fausto Rolando Santiana Guzmán

Presidente

Acta de aceptación - Yo, Edwin Fernando Santiana Guzmán acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "SANTITOURS SERVICIOS TURÍSTICOS S.A." de conformidad a los estatutos sociales.

Quito, 29 de enero del 2019 🐱

Edwin Fernando Santiana Guzmán

CI: 170524366-3

Dirección: Bellavista Alta Oe13 – N61 -154 y N62 / Telf.: 3410377 Cel.: 0999 444296 – 0999 494978 / www.santitours.com